LEI Nº O 99/ 92
AUTORIZA AO CHEFE DO PODER

i::XECUTIVO A ABRIR, ADICIO­

NAL AO VIGENTE ORÇAMENTO,

O CRÉDITO BSPECIAL QUE

Ill-:DICA.

Art. lº - Fica o chefe do Poder Executivo autoriz~
, .do a abrir, adicional ao vigente orçamento o Credito especial de

Cr$ 350.000,00 ( trezentos e cinquenta mil cruzeiros), cria.:.Ádo'
a seguinte dotação:

5 09512681 47 - AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE ELETRIFICAÇÃO DA co~ru"'NI­
D.ADE DE 1IORRO-?INT.ADO.

4110 - OBRAS DE INSTALAÇOEs ---------- Cr$ 350.000,00

.Art. 2Q - As despesas decorrentes do Crédito de que

trata o artigo anterior serão cobertos com a anulação da seguinte